

Litteraturredans

DeckarAfton 10 sep kl. 18



Litteraturredans deckarförfattare presenterar sig

- Medverkande författare:

Kerstin Bergman är författare till Iris Bure-deckarna "Oskuld och oleander", "Förgätmigej" och "Ekarvet" - böcker för dig som gillar välskrivna deckare utan blod och explicit våld. Kerstin är ledamot av Svenska Deckarakademien och frilansar inom deckarområdet som skribent, föreläsare m.m.

Karin Eberhardt Grönvall, är socionomen som debuterade med romanen *Hjärngrepp*. Sedan kom *Och mamma bara tiger ...* och *Och aldrig mötas de två* samt novellsamlingen *Och lövet från den gamla eken svarade*. Hon har medverkat i flera antologier, bl a *Om rätten till min egen död*. Hon skriver nu deckarserien *Brottsplats Bjärred* tillsammans med Göran Blohm

Göran Blohm är juristutbildad - Handelshögskolans IFL utbildning. Deckarserien *Brottsplats Bjärred*, bygger delvis på hans arbetslivserfarenhet från den skånska myllan till Schwerin och DDR, till Brno och Tjeckien, till Toronto och Kanada, till Hamburg och Tyskland och tillbaks till den skånska myllan. Han skriver nu deckarserien *Brottsplats Bjärred* tillsammans med Karin Eberhardt Grönvall

Ann Falkenberg, civilekonom, debuterade med mysdeckaren *Mord i Blå Kuliss* 2023. Boken bjuder på rafflande spänning i vackra miljöer med historiska inslag där verklighet och fiktion blandas.

Orest Lastow är fysiker, uppfinnare, entreprenör och författare till den hyllade *PetaHertz*-trilogin. *PetaHertz*-trilogin har även blivit uppmärksammat internationellt och kommer ut på danska i höst och på engelska nästa år. Orests nya *CXM*-trilogi kommer ut 2025-27. I september kommer hans nya science-fiction deckare, *Ljusporten*.

Moderator: **Maria Bielke von Sydow**.



Litteraturredans PoesiAfton 10 sep kl. 19 Kärlek & demokrati av och med PoesiAkademien



- Medverkande poeter:

Christina Karlsson debuterade med diktsamlingen *Våra andetag andas haikusommar* som följdes upp med *Ur Orkesterdikets djup*. Hennes poesi finns representerad i antologier som bland annat, *Om rätten till Orden* och just nu skriver hon på temat kärlek och demokrati.

Maria Bielke von Sydow, författare, artist och Poetry Slammare. Aktuell med *Skrivande Röster 3 - Inspirationshandboken för poeter som vill äntra scenen*. Framför nya och gamla texter på Lunds Stadshall 10 september, en del är riktigt bra, andra är bäst. Poetry Slam när den är som slammigast.

Eva Grip har gett ut "Liv visar sig", en roman som består av kortare texter. En del av dem är publicerade i tidningar och tidskrifter sedan 1980-talet.

Birk Andersson bor i Malmö och skriver mest humoristiska haiku-dikter om samhällsproblem, helgmorgnar på IKEA och såklart nudister. Han kommer att läsa från senaste boken; "Sju sorters haiku" (Fri press förlag).

Torun Ewald är författaren som skriver både det ena och det andra - haiku, fri dikt, fantasy, essäer ... Hittills har Torun gett ut två samlingar med haiku - *En reva i verkligheten* (2023) och *Humlamaden* (2022). Under Litteraturredans Deckar- och Poesiafton kommer hon att läsa ett urval av sina dikter på temat kärlek och demokrati. För när allt kommer omkring:

*Varje människa
bär sången om kärlek
i sin ryggsäck*

Madeleine Brandin är arkitekt och författare. Hon har gett ut tolv böcker, t ex *Frk Husgafvel* passionerad stadsarkitekt (roman, yrkesmemoar) och *Clas Ohlson och jag* (verktygspoesi), *Min bästa vän och jag* och *Biologiska sviten* (illustrerad poesi).

Helen "La Vikinga" Halldorsdottir är ordförande för Litteraturredans och projektledare för Bokmässan i Lund och den årliga Rundan. Helen har gett ut fyra diktsamlingar; *Livets tunna skal*, *Livet är Tango*, *Dikter från ett levtt liv* och *3 rader poesi* (på fyra språk) samt varit redaktör för flera antologier och diktsamlingar.

Presentatör: **Karin Eberhardt Grönvall**.



